
UCHWAŁA NR XIV/95/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/79/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia deklaracji podatkowych oraz informacji podatkowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku , poz. 1515 ze zmianami), art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 849 ze zmianami), art. 6a ust 11 ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1381 ze zmianami), art. 6 
ust. 9 ustawy o podatku leśnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 465 ze zmianami) Rada Miejska w 
Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 1 w załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/79/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 
2015 r. w sprawie określenia deklaracji podatkowych oraz informacji podatkowych w części oznaczonej literą „C. 
OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI pkt 20. Okoliczności 
(zaznaczyć właściwą kratkę)” uchyla się wyrażenie w brzmieniu:”W przypadku zaznaczenia kratki 2 do 
deklaracji dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyny korekty – art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2016 roku.  Przewodniczący Rady

 (-) Jarosław  Bartkowiak
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UZASADNIENIE

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/79/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2015 r. w
sprawie określenia deklaracji podatkowych oraz informacji podatkowych.

W związku ze zmianą ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2015r. poz.613 ze
zmianami) należało w załaczniku nr 1 do uchwały w części oznaczonej literą C. Okoliczności powodujące
konieczności złożenia deklaracji pkt 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)” uchylić wyrażenie w
brzmieniu: ”W przypadku zaznaczenia kratki 2 do deklaracji dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyny
korekty – art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa”.
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